
B

B

B

B
BB

B

B

子じか

豊平川緑地

平園公園

中島公園 豊平公園

豊平公園豊平川緑地

豊平公園
温水プール

札幌平岸三条郵便局

光明寺

平岸交番

KKR札幌
医療センター

中の島興正保育園札幌中の島郵便局

なかのしま幼稚園

中の島交番

北海道さけ・
    ますふ化場

札幌愛隣舘
りんご保育園

豊園保育園
豊平警察署

中の島児童会館

美園小学校

中の島小学校

中の島中学校

八条中学校

札幌静修高等学校

札幌南高等学校

平岸３条１

平岸４条６

平岸４条４
平岸３条３

幌平橋

KKR札幌医療センター

平岸駅 平岸４条８ 平岸５条８
平岸４条７

豊平公園

幌平橋

中の島

平岸

幌平橋

南19条橋

豊

園

通

白石中の島通

米 里 行 啓 通
平

岸

通

通

豊
平
川

新木の花団地

N

16

14
平岸1ー6

平岸2ー3

1号棟 7F

9F2号棟

9F3号棟

P

P

P

PLPL

PLPL
PLPL

PLPL

【 新木の花】【新木の花】【新木の花】
管理開始
用途地域

敷地面積
管理戸数
設 備
施 設

豊平区平岸２条４丁目 11-豊3借上

平成１４年度
第二種中高層住居専用地域
準住居地域
１４，４００．０７ｍ２

１８２戸

駐車場（１１５台）

交 通 機 関
通学小中学校
公 共 機 関

地下鉄南北線・平岸駅（300m）から大通駅まで乗車時間 8分
中の島小学校（400m）、中の島中学校（700m）
平岸まちづくりセンター（250m）、中の島児童会館（700m）

● 周辺環境のデータ

● 住棟別管理戸数
棟番号

1

2

3

構造 階数 戸数年　度
型　　　別

3LDK 2LDK 1LDK 身障世帯 身障単身
42

64

76

182

　

16

16

32

18

16

8

42

1

1

1

1

24

32

50

106

182

7

9

9

高層

高層

高層

平13～平14

平13～平14

平15～平16

3　棟合　　計

【3LDK】【2LDK】

洋室 洋室 洋室

和室 和室

物入
物入

物入

物入 物入
押入 押入

玄関

ホール
玄関

ホール
便所

便所
K

LD
LDK

浴室

浴室

バルコニー バルコニー


